关于召开我省大学英语四、六级考试部分考务管理工作会议

的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/489/2021_2022__E5_85_B3_E

4_BA_8E_E5_8F_AC_E5_c67_489669.htm 各普通高等学校、设

区市招考办： 为确保我省2005年6月份大学英语四、六级考试

部分考务管理工作顺利交接，经商请省教育厅高教处同意，

我办定于2005年4月1日在南昌召开全国大学英语四、六级考

试考务工作会。现将有关事项通知如下。1、会议内容：1）

传达教育部高教司与教育部考试中心在武汉召开的全国大学

英语四、六级工作会议精神2）部分考务管理工作操作和软件

使用培训2、会议地点和时间：会议地点：南昌市阳明宾馆（

三经路47号，省军区招待所）会议时间：4月1日上午报到，

下午2：30开会。3、与会人员：各普通高校教务处处长及计

算机管理员各1人，设区市招考办计算机管理人员1人。4、会

议联系人及联系电话：省自考办社考科：杨小东联系电话

：07918696731 、131778315565、其他：与会代表差旅费自理

。 江西省自学考试委员会办公室 二OO五年三月三十日

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com